MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U) .0002522.24-09-2016

. g Vs 7
. / . . W 0.
,,‘//%%/m}/fﬁ/ﬂ 0@// LZ/?/%%’//&??/K@, 0@// //ﬁ/w/«fﬁ/éf//a/ 2 r/e//ﬂ/ L/g/m%/r)a/

IL DIRIGENTE

VISTO IL PROVVEDIMENTO DI QUESTO UFFICIO, PROT. N. 2496 DEL 23/09/2016 CON IL QUALE SONO
STATE PUBBLICATE LE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALE ED
INTERPROVINCIALI DEI DOCENTI DI 1 GRADO PER L’A.S. 2016/2017;

CONSIDERATO CHE IN AUTOTUTELA QUESTO UFFICIO DEVE PROCEDERE AD ALCUNE RETTIFICHE;

ESAMINATE LE RICHIESTE DI RETTIFICHE PERVENUTE;

VISTE LE DOMANDE DEI DOCENTI DI 1 GRADO RICHIEDENTI L’UTILIZZAZIONE L’ASSEGNAZIONE
PROVVISORIA PER SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1 GRADO ;

DISPONE
RETTIFICHE

1 BENDINELLI IRENE 18/02/1978
18H IC CAPANNOLI A043
ANZICHE’
18H IC CAPANNOLI - SEDE TERRICCIOLA A043

2 FLINZ CAROLINA  07/11/1975
12H IC FIBONACCI + 2H IC GERESCHI PART TIME
ANZICHE’
14H IC SMINIATO PONTE A EGOLA PART TIME A545
NUOVA UTILIZZAZIONE

1 DEL ROSSO CHIARA 21/1/1976
18H SOSTEGNO IC CAPANNOLI

NUOVA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROV.LE

1 MAIOLI SIMONE 01/08/1980
18H IC CAPANNOLI - SEDE TERRICCIOLA A043

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Crosato Stefania . Tel050927511
e-mail- e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

stefania.crosato.pi@istruzione.it

tel. n.: + 390500927522 Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Liliana Innamorato

e-mail:
liliana.innamorato.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39050927525




- g ¢ \ 7,
,,‘////}/’%ZZQ/}/%/?/& 0@// ﬂ/@%%l/ﬂ?@ﬁ, 0@// //ﬁ/&’i/f;&%)/a/ e r/e//ﬂ/ L%m@ir)a/
Wpoir 7
,%/é/o N %47///})4/%7//,é r/&/ﬁ %ﬂ?/l//?x(‘//ﬁ Q/é L%)a/

NUOVA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERP.LE

1 BRAMANTI AGNESE 11/02/1973
10H IC MARINA DI PISA SEDE S.PIERO+8H IC FUCINI

PISA, 24/09/2016
IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Crosato Stefania . Tel050927511 Liliana Innamorato
e-mail: e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail:
: . . . e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it -
stefania.crosato.pi@istruzione.it

liliana.innamorato.pi@istruzione.it
Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it | tel. n.. + 39 050927525

tel. n.: +39 0500927522




